

**Lucrari de amenajare a unui
parc de agreement in
s.Bolduresti,r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Veceu la 2 locuri

Valoarea de deviz 26 504,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Veceul				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	7,2000	111,600 111,600	803,520 803,520
2	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier	m3	3,2000	1 191,500 133,200	3 812,800 426,240
3	CA02B	Betonatul fundului cu beton M7.5	m3	0,1500	929,000 165,600	139,350 24,840
4	CP16A	Montarea elementelor din beton armat inele d1.0m	buc	4,0000	609,340 75,600	2 437,358 302,400
5	CA06A	Betonatul planseului B15	m3	0,9000	1 036,912 169,200	933,221 152,280
6	CC02L	Armarea constructiilor din beton	kg	70,5000	14,110 2,520	994,755 177,660
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, din ardezie plata	m2	3,0000	66,855 43,200	200,565 129,600
8	CD70E	Zidarie ingrijita din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului	m3	4,8000	875,055 249,408	4 200,265 1 197,158

1	2	3	4	5	6	7
		M-50, inaltimea etajului pina la 4m				
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului , inclusiv sprijinirile	m2	4,0000	143,760 61,200	575,040 244,800
10	CE09A	Invelitori din foi de ardezie	m2	11,9000	173,993 34,200	2 070,512 406,980
		<i>Total</i>	Lei			16 167,386
		Total Veceul Inclusiv salariu				16 167,386 3 865,478

		Total	Lei	16 167,39
		Asigurari sociale	22,5 %	869,73
		Transportarea materialelor	10 %	1 160,98
		Total		18 198,10
		Cheltueli de regie	14,5 %	2 638,72
		Total		20 836,82
		Beneficiu de deviz	6 %	1 250,21
		Total		22 087,03
		TVA	20 %	4 417,41
		Total		26 504,44
		Total deviz: Inclisiv salariu		26 504,44 3 865,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)